11-02-2024 08:38:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam REFORMA DE SINALIZAÇÃO de Pare na Rua Feliciano de Morais, próximo ao
número 1629, esquina com Rua espirito Santo, no Bairro Brasil, pois devido ao imenso fluxo de veículos no local, a
pintura foi deteriorando. Tal solicitação visa garantir a segurança dos motoristas e pedestres que trafegam pela via,
evitando acidentes.

Solicitação REFORMA DE SINALIZAÇÃO de Pare  na Rua Feliciano de Morais, próximo ao número 1629,
esquina com Rua espirito Santo, no Bairro Brasil.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

RUA FELICIANO MORAIS, ESQUINA COM RUA ESPIRITO SANTO, NOSSA SENHORA
APARECIDA, 38.400-684, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO/ IMPLANTAÇÃO/ MANUTENÇÃO DE SINALIZAÇÃO ESTATIGRÁFICA Nº 10137/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

https://www.google.com/search?rlz=1C1CHBD_pt-PTBR885BR885&q=deteriorado&spell=1&sa=X&ved=2ahUKEwi3ys7AjabuAhWqFbkGHUXTDxQQkeECKAB6BAgWEDQ

11-02-2024 08:38:36

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total